
завршни 

тест

поправни 

тест
Σ

положио

/ла

завршни 

тест

поправни 

тест
Σ

положио

/ла

завршни 

тест

поправни 

тест
Σ

положио

/ла

завршни 

тест

поправни 

тест
Σ

положио

/ла

завршни 

тест

поправни 

тест
Σ

положио

/ла

Палочевић Небојша 15/2010Б да - 15,00 да да - 17 да да - 21 да да - 17 да да - 15 да 85,0 85 9

Петковић Ана 27/2010Б да - 15,00 да да - 19,5 да да - 23 да да - 17 да да - 15 да 89,5 90 9

Рајковић Злата 14/2010Б да - 20,00 да да - 22 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 99,0 99 10

Живић Лазар 28/2010Б да - 20,00 да да - 18 да да - 22 да да - 16 да да - 16 да 92,0 92 9

Милентијевић Матија 13/2010Б да - 18,00 да да - 20 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 95,0 95 10

Софронијевић Душан 21/2010Б да - 19,00 да да - 22 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 98,0 98 10

Степовић Милош 08/2010Б да - 20,00 да да - 22 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 99,0 99 10

Секулућ Миона 06/2010Б да - 17,00 да да - 21 да да - 23 да да - 16 да да - 15 да 92,0 92 9

Николић Марко 11/2010Б да - 20,00 да да - 22 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 99,0 99 10

Илић Дара 01/2010Б да - 13,00 да да - 19,5 да да - 23 да да - 16 да да - 16 да 87,5 88 9

Варагић Марија 23/2010Б да - 17,00 да да - 21 да да - 23 да да - 17 да да - 16 да 94,0 94 9

Станковић Младен 26/2010Б да - 16,00 да да - 14 да да - 19 да да - 17 да да - 15 да 81,0 81 8

Ђорђевић Александар 04/2010Б да - 16,00 да да - 21 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 94,0 94 9

Папић Милош 12/2010Б да - 20,00 да да - 22 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 99,0 99 10

Радовић Мирјана 16/2010Б да - 20,00 да да - 21 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 98,0 98 10

Петковић Ненад 05/2010Б да - 21,00 да да - 22 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 100,0 100 10

Недељковић Сузана 22/2010Б да - 19,00 да да - 19 да да - 19 да да - 18 да да - 16 да 91,0 91 9

Илић Марко 24/2010Б да - 17,00 да да - 20 да да - 21 да да - 18 да да - 14 да 90,0 90 9

Живановић Сузана 07/2010Б да - 20,00 да да - 21 да да - 23 да да - 18 да да - 15 да 97,0 97 10

Перишић Милош 18/2010Б да - 21,00 да да - 21 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 99,0 99 10

Комсеровић Мирза 17/2010Б да - 19,00 да да - 21 да да - 23 да да - 17 да да - 16 да 96,0 96 10

Миловановић Андреја 09/2010Б да - 15,00 да да - 21 да да - 20 да да - 16 да да - 15 да 87,0 87 9

Здравковић Дејан 10/2010Б да - 19,00 да да - 21 да да - 23 да да - 18 да да - 16 да 97,0 97 10

Влашковић Александра 20/2010Б да - 20,00 да да - 22 да да - 23 да да - 18 да да - 15 да 98,0 98 10

Вукосављевић Никола 03/2010Б да - 18,00 да да - 16 да да - 20 да да - 15 да да - 16 да 85,0 85 9

Илић Страхиња 19/2010 да - 17,00 да да - 19 да да - 19 да да - 16 да да - 16 да 87,0 87 9
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ОРАЛНА ПАТОЛОГИЈА - 2011/2012.
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